passus ē **Web. xij.** Ihs vt facti-
ficaret p̄ suum sāguinē populuz
extra portam passus ē. exeam⁹ er-
go ad eum impropū eius portā-
tes (iudei ergo qui erant cū ea in
tomo) describitur hic comitācia
cōpacenciū et illi erant iudei uici-
ni et amici et cognati q̄a nobiles
erant qui uenerant ad tomū eius
(et cōsolabantur eam) **Job. ij.**
Condixerant enī sibi vt pariter
uēmetes uisitarēt eum et cōsolare-
tur **Item. xix.** Eram merēcium cō-
solator (cū uidissent maria) tri-
stem (qz cito surrexit et exiit) desi-
derio occurrēdi. p̄s. Quis dabit
michi p̄nas sicut colūbe et uola-
to et requiescā. **Ysa. lx.** q̄ sūt h̄ij q̄
vt nubes uolāt et quasi colūbe ad
fenestras suas. qz feruenti deside-
rio om̄is uelocitas tarda uidetur
(secuti sunt eaz: maria: dicētes)
cōpacendo et **Job. xxx.** Flebam
quondā sup eo qui afflictus fue-
rat (qz vadit ad monumentū vt
plorz ibi) **Gen. l.** Bēcēs ioseph
p̄rem suum eē mortuū ruit super
faciem eius flens et osculans euz
talem enim affectum uoluit deus
impendi sanctis patribus vt sci-
retur q̄ utilis fuit uita eorū cui⁹
p̄uacō tanto luctu plorabatur
(Maria ergo) magdalena (cuz
uēisset) extra castellū (ubi erat
ih̄s) expectās ad se uēmetes soro-
res ondens fidei sue deuocōez (vi-
des cū cecidit ad pedes ei⁹) p̄na

adorans eū in recognitiōez sue di-
uinitatis p̄. **Cor-xiiij.** **C**adēs in
faciem p̄nūciāuit q̄ vere de? in
vobis sit. p̄s. **A**dorabim? in loco
vbi steterūt pedes ei? (**q̄ dixit ei**
dñe si fuisses hic) **I**dem q̄d dixit
martha eadē fide q̄ simili deuotiō-
ne (**frat me? nō fuissz in ortuus**)
qm̄ p̄nūciā vite locū mors habe-
re nō potest. p̄. **Cor-xv.** **A**bsorp-
ta est mors in victoria q̄ ē sēsus
ac si dicat aliqua indignitas no-
stra tuā demeruit p̄nūciā q̄ ideo
mors ingressuz ad nos habē po-
tuit. q̄ p̄pter nostrz aliquod ma-
lum meritū tu elongatus a nob̄
fuisti. **Tren-p.** **I**darco ego plo-
rans q̄ ocul? me? deducens lacri-
mas. q̄ longe fact? ē a me cōso-
lator conūtens animā meā (**I**he-
sus ergo vt vidit.) **T**angit hic
mod? quo im̄xiatū est miracu-
lum. tāgūtur autē hic tria. com-
passio plorāciū q̄ plangētiū de
functi amicorū quib? cōpassus ē
dñs. edificaciō astāciū. q̄ dispo-
sitiō loci sepulchri visi a dño. **I**n
p̄mo horū dicit tria. lacrimaciōez
ex compassione. q̄stionem de loco se-
pulchri ex suscitādi volūtate. q̄ fre-
mitū q̄ turbaciōez suūpsi? ex mor-
tis horre. dicit ego: ih̄s ego vt vi-
dit: affcū hūano q̄d añ nouerat
ex datatis v̄tute (eā plorātē) ma-
riā q̄ eū diligebat q̄ iō diligebat
ab eo **Luc-vij.** dimittūtur ei pec-
cata multa q̄ dilexit multū (q̄ iu-